泉州师范学院工会文件

泉师院工〔2014〕11号

关于举办泉州师院教职工演唱比赛的通知

各二级工会、直属工会小组：

为庆祝建国65周年，丰富我校教职工的业余文化生活，展现我校教职工的才艺，构建团结、和谐、健康、向上的校园文化，经工会常委会研究，决定举办泉州师院教职工演唱比赛，有关事项通知如下：

一、比赛时间

2014年9月25日下午

二、比赛地点

待定

三、参加对象

我校非声乐专业工会会员

四、报名办法

以二级工会和直属工会小组为单位选送1—2个参赛节目，并于9月18日前将《泉州师院教职工演唱比赛报名表》（见附件）送交工会办公室（电子邮箱：gonghui@qztc.edu.cn）；19日下午4：00派人到工会办公室抽签，未到者由组织者代抽。

五、 比赛规则

1、选手参赛曲目自选，每个参赛节目限唱一首歌。语种不限，唱法不限（民族、美声、通俗等均可）。歌曲内容健康向上，着重表达对党、对祖国、对教育事业尤其是对改革开放30多年来的建设成就的讴歌。

2、演唱形式可以为独唱、齐唱、对唱、重唱、小组唱。

3、比赛严格按照抽签顺序进行，没有特殊情况不得调换，也不得中途退场。

4、参赛曲目伴奏由参赛选手自己提供。选手应事先将曲目伴奏拷到u盘，并标明参赛选手姓名、曲目、序号，于9月22日前交到工会办公室，由组织者将全部比赛歌曲的伴奏进行整合。若因参赛曲目伴奏质量问题而影响成绩，组织者不负责任。
5、参赛选手对比赛音响设备、乐器等有特殊要求的应提前说明。

六、评分办法和评分标准

1、比赛评分为10分制，歌曲演唱的完整性占2.5分；音准、节奏、吐字和咬字占2.5分；音乐情绪的把握占2.5分；舞台风貌和表演占2.5分，评选精确到小数点后2位。

2、为体现“公平、公开、公正”的原则，比赛进行现场打分、当场公布比赛成绩。

七、奖项设置

根据参赛实际取若干名次并发给奖金；未获名次的参赛者也给予一定的奖励。
  附件：泉州师院教职工演唱比赛报名表
泉州师范学院工会

                           2014年7月2日
	单位

	联系人及电话

	参赛节目1
	参赛节目2

	演唱

曲目

	演唱

曲目

	演唱

形式

	演唱

形式

	参赛

人员

	参赛

人员

	备注

	备注

附件：
泉州师院教职工演唱比赛报名表
 抄送：省教科文卫体工会，市教育工会，张舟副书记。
 泉州师范学院工会办公室                    2014年7月2日印发

- 1 -